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БРАЗИЛИЯ
КАРНАВАЛ В БРАЗИЛИИ

РИО ДЕ ЖАНЕЙРО (4 н.) – водопады Игуасу (2 н.) – 

отдых в Бузиосе (5 н.)
13.02.10 – 24.02.10
(12 дней/ 11 ночей)

	1 день
13/02
	Прибытие в Рио де Жанейро. Встреча в аэропорту. Трансфер  в отель. Свободное время.

	2 день
14/02
	Свободное время.. Вечером групповой трансфер на Самбодром. Сектор С. 

	3 день
15/02
	Завтрак. Экскурсия на Сахарную голову и к статуи Христа (гора Корковада) с обедом.                   (8 часов).   

	4 день
16/02
	Свободное время.

	5 день 
17/01
	Завтрак. Трансфер в аэропорт и перелет в Игуасу. Размещение в отеле. Свободное время

	6 день
18/02 
	Экскурсия на водопады и макуко сафари.

	7 день
19/02
	Завтрак. Трансфер в аэропорт. Вылет в Рио и трансфер в Бузиос.

	  8 – 11 дни 

20/01 – 23/02
	Свободное время

	12 день

24/02
	Завтрак. Трансфер в аэропорт и вылет в Москву.


Цены даны в условных единицах на человека и действительны для новых заявок 

с 19:00 04.06.09
	Отели
	Категория
	2 человека
	3 – 4 человека

	
	SGL
	 DBL
	SGL
	DBL
	TPL

	
	3*
	4300
	3000
	4150
	2840
	2665


ОТЕЛИ: Astoria Copacabana Hotel / Fall Galli Hotel / Pousada  Barlavento
	Отели
	Категория
	2 человека
	3 – 4 человека

	
	SGL
	 DBL
	SGL
	DBL
	TPL

	
	4*
	5380
	3540
	5220
	3380
	3100


ОТЕЛИ:  Golden Tulip Regent/ Bristol Dobly Viale Cataratas / Rio Buzios Beach Hotel
	Отели
	Категория
	2 человека
	3 – 4 человека

	
	SGL
	 DBL
	SGL
	DBL
	TPL

	
	5*
	6280
	4050
	6120
	3950
	3550


ОТЕЛИ:  Inter Continental Rio / Mabu Thermas and Resort / Casas Brancas Boutique Hotel and Spa
В стоимость тура входит: 

· проживание в отелях согласно выбранной категории;
· питание – завтраки;
· индивидуальная  экскурсия «Корковадо + Сахарная Голова + обед;
· в Игуасу – экскурсия на водопады со стороны Бразилии и макуко сафари;
· услуги русскоговорящего гида. (кроме трансфера в и из Бузиос).
· 1 посещение Карнавала (сектор С – трибуны), включая групповой трансфер.
Дополнительно оплачивается: 

· авиаперелет Москва – Рио де Жанейро – Москва от 48.000 рублей на человека (авиакомпания Air France);
· авиаперелет Рио – Игуасу – Рио от  400 y.e.;  
· виза - 110 у.е.;
· страховка – 1 у.е. в сутки;
· дополнительные личные расходы.
1 условная единица = 1 доллар США. Оплата производится в рублях по внутреннему курсу компании, равному курсу ЦБ + 2%, на день оплаты.
